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断熱材用Ｆ・ころエンド
　　取り付け工具

第三角法

品

名

図
番

尺度

名　　　称 材　質 備　　考個数符号

１

製　品　仕　様　図

１/１

20
35

68

52

ｼｬﾝｸ径 9mm

ＰＣ

電動ドライバー適用値

回転数

トルク

300～500 rpm

1.0～2.0 N･m
(10.2～20.4 kgf･cm)

適用製品

断熱材用Ｆ･ころエンド全種
 CDE-16FSG　　CDE-22FSG
 MFSE-16FSG　 MFSE-22FSG

mika


